● 議会会議結果

会議名 令和７年第２回羽村・瑞穂地区学校給食組合議会（定例会）

日 時 令和７年１１月７日(金)午後２時００分

場 所 西多摩衛生組合会議室

記

議事日程

日 程  議 案 番 号 件    名 備 考

第 １  会議録署名議員の指名について
３番 金子ひとみ

４番 大和 雅彦

第 ２  会期の決定について １日間に決定

第 ３ 一 般 質 問 食材費の高騰による学校給食への影響について １番 櫻沢 裕人

第 ４ 認定第 １ 号
令和６年度羽村・瑞穂地区学校給食組合歳入歳出決算の認定

について

(議決結果)

原案認定

第 ５ 議案第１４号

専決処分の承認を求めることについて

〔羽村・瑞穂地区学校給食組合職員の育児休業等に関する条

例の一部を改正する条例 令和７年９月３０日専決〕

(議決結果)

原案承認

第 ６ 議案第１５号 令和７年度羽村・瑞穂地区学校給食組合補正予算 (第２号)
(議決結果)

原案可決

第 ７ 議案第１６号
令和７年度羽村・瑞穂地区学校給食組合に係る経費の組織市

町分賦金の変更について

(議決結果)

原案可決

出席議員

議 長 森  亘

１ 番 櫻沢裕人                  ２ 番 池澤 敦             ３ 番 大和雅彦

４ 番 金子ひとみ（副議長）   ５ 番 原 隆夫（議員選出監査委員）６ 番 森  亘

出席関係者

管理者 橋本弘山  副管理者 山﨑 栄  教育長 儘田文雄  代表監査委員 渡辺 晃

会計管理者 早野正博  給食組合事務局職員